
議決案件工事資料



議決案件工事箇所図

議案第42号

| ‖|



椰
Ｈ
引
側

（
Ｎ
ｅ
中
）
経
窯

（緯
塁
）
回
“
皿
卜
Ｋ
理
窯



平成 22年度 入本L経過調書

案件番号 Э000000376

lT  名 新宿六丁目公園 (仮称)新設 (そ の2)盛土工事
履行場所 高飾区新宿六丁 目3番

工   期 平成22年 6月 24日 か ら平成23年2月 21日 まで 160日 間

入札方法 胞工能力審査型総合評価一般競争入札

資料配付 日 平成22年 4月 23日

開本L日 時 平成22年 5月 14日  13時 30分 葛飾区役所 7階入本L室

落本L者名
成和建設株式会社
代表取締役 小川 正代
東京都葛飾区東新小岩三丁 目11番 16号

落札金額 200,035,500 円

項

番
企業名 入札11格 (円 ) 価格点

施工能力
評価点

評価値 備考

1 尾花興業株式会社 265,650,000 27.9

株式会社金森工務店 226,380,000

成和建設株式会社 200,035,500 44.3 落札

宗明建設株式会社 206,900,000 33.7

日本国土開発株式会社東京支店 200,033,400 23.3

前田建設工業株式会社東京支店 220,920,000

大盛・網代建設共同企業体 231,283,50C 30.8

岡田・松原建設共同企業体 239,880,00C 14.0

ライズ 。山漢建設共同企業体 264,000,00C 22.7


